
 
 

UCHWAŁA NR VIII/46/2024 
RADY POWIATU W PARCZEWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogę nr 1629 L położoną na terenie Gminy Parczew 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 10 ust. 5c i 5d ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 320) Rada Powiatu w Parczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej i zalicza do kategorii dróg gminnych drogę powiatową nr 
1629 L ul. Bema o dł. 0,306 km (od km 0+000 do 0+306).  

§ 2. Położenie drogi wymienionej w § 1 wskazano na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  w Parczewie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przwodniczący Rady Powiatu 
 
 

Janusz Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 6238



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1  
do uchwały nr VIII/46/2024
Rady Powiatu w Parczewie 
z dnia 28 listopada 2024

do uchwały nr VIII/46/2024 
Rady Powiatu w Parczewie  
z dnia 28 listopada 2024 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6238


	UCHWAŁA NR VIII/46/2024 RADY POWIATU W PARCZEWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2024-12-09T12:10:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




